
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�0.09?Q2/№ Q:3/Ь-/g 
О признании утратившим силу постановления адмиiистрации городского округа 

Красногорск от 03.03.2021 № 487/3 «Об определении управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская 

область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, аллея Римского-Корсакова, д. 34» 

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 26.03.2019 № 581/3 «Об утверждении порядка 
определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления 
таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской 
Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация», руководствуясь У ставом городского округа 
Красногорск, в связи с уклонением МУП «Жилищный трест» от исполнения 
постановления администрации городского округа Красногорск от 03.03.2021 № 
487 /3 «Об определении управляющей организации ддя управления 
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская область, г. 
Красногорск, мкр. Опалиха, аллея Римского-Корсакова, д. 34», постановляю: 

1. Постановление администрации городского округа Красногорск от
03.03.2021 № 487/3 «Об - определении управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская область, 
г. Красногорск, мкр. Опалиха, аллея Римского-Корсакова, д. 34» признать 
утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
информационно-коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Е.С. Лобачеву. 

_.,,=--�--
А 9- ,о.·оцс>'<·, Глава городского округа Красно . .J�·i{ -:: с к O ;; о,.6\\ А.П. Спасский 

;:ос, oqc·( д 
:r::...,� J,,l'JA � �\\ 

1 � ( :.qe ::::, ..,,1 2 ,.qf:: 'fJ. t., .,, )> 1: Верно: заместитель началь� У'{'Р� , '!{!f 'ш _,,./' �_g 

начальник общего отдела \ 
.. �"jl � • ... �:�· Пшонкина

��?-�- 020234 


